
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA 
 ESTADO DE MATO GROSSO 
 
 

Av. Planalto, nº 410 – Centro – CEP 78635-000 – Água Boa – MT 
Fone: (66) 3468-6400 – Fax: (66) 3468-6432 
Site:  www.aguaboa.mt.gov.br - e-mail : prefeitura@aguaboa.mt.gov.br 
CNPJ 15.023.898/0001-90 

 

 

 
 

AVISO DE RETIFICAÇÃO. 
 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO 035/2022. 
 

A Prefeitura Municipal de Água Boa, comunica que houve alteração lotes 02 e 03 do Termo 
de Referência, Anexo I, do Edital. Em atendimento ao Art. 21 § 4º da Lei 8.666/93, haverá 
alteração da data de abertura, conforme segue: 
 
MODALIDADE: Pregão Presencial para Registro de Preço nº. 035/2022. 
OBJETO: Futura e Eventuais aquisições de materiais, equipamentos permanentes e locação 
de equipamento para a realização do “Natal Fé e Magia” de 2022, da Prefeitura de Água 
Boa-MT.  
DATA: 07/10/2022. 
HORÁRIO DE BRASÍLIA: 08h30min. 
 
 

O Edital contendo as instruções estará à disposição dos interessados na 
sede da Prefeitura Municipal de Água Boa MT, no horário das 07h30min às 11h30min e das 
13h30min às 17h30min horas, no site da prefeitura, www.aguaboa.mt.gov.br, e através do 
e-mail   licitacao@aguaboa.mt.gov.br.  
 
 

Água Boa - MT, 23 de setembro de 2022. 
 

 
Ivania Cezira Volpi 

Pregoeira Substituta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


